
丼郷中学校区の皆様ヘ

令不□2年 7月吉日

丼郷中学校父母教師会

会長 梅村長史

令不□2‐年度丼郷中学校父母‐教‐師会バザー

中止のお知らせ

盛夏の候、丼郷中学校区の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日頃は父母教師会活動に対 して格Eljなるご理解とご協力を賜り心からお礼申し上げ

ます。

15j年、本会では皆様のご協力の下、9月に丼郷中学校体育館にて父母教師会バザーを開

催 しております。しか し、今年度は、新型コロすウイルス感染症の流行が未だに危惧され

ている状況を受け、ご来場者および関係者の健康と安全を最優先に考慮 し、誠に勝手なが

ら『令和 2年度丼郷中学校父母教師会ノヽザー』の開催を中止することといたしました。

ご来場を楽しみにされているL.L様、ご協力をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をお

かけすることとなり大変申し訳ございません。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げ

ます。


